Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

Ofício  no. 553/2019-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 12 de julho de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
Sérgio Donizete Ferreira
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Centro
19700-000 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 133/2019 —  SO.—  Vereador José Roberto Baptista
Júnior.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado,  clue  solicita informações sobre
todos os repasses feitos para o Tiro de Guerra 02-049 de nossa cidade, incluindo
todos os contratos de licitação do período do ano de 2017 até a presente data, de
acordo com o Diretor do Departamento de Segurança, Trânsito e Transportes,
informamos que a Prefeitura Municipal não realiza repasses para o Tiro de Guerra
02-049, Suprimos as despesas com álimentação, manutenção do prédio e outros.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

ALMlRARS GARMS

ARG/CAHF/kes
OF

Prefeitura Municipal  di  Estância Turistica'de Paraguaçu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
(Sede Provisória) Rua Polidoro Simões, 533, Jardim Tênis Clube CEP 19700-000

Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br
Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP ,

	Page 1